
Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA  SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet m
3

        650.00 

2 2.37/5b

	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km m
3

        650.00 

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.210

Shtrese çakelli mbeturine kave t=2x15cm, 

perhapur e ngjeshur me makineri m
2

     2,020.00 

2 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m
2

     1,150.00 

3 3.222/1

Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri m
2

     1,005.00 

4 3.224/1

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri m
2

     1,005.00 

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm, per bankina m
2

        220.00 

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m
3

25.00          

 SISTEMIMI I RRUGËS DANIEL DAJANI

I

SHUMA I -                                                   

TVSH 20 %                                                       -   

SHUMA TOTALE                                                       -   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

2. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

II

SHUMA II                                                       -   

SHUMA I+II                                                       -   

Shuma pa TVSH                                                       -   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

1. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

 SISTEMIMI I RRUGËS "PRENG BIB DODA"

I

SHUMA I                                                       -   



   PUNIME SHTRESASH 

1 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

2,250.00     

2 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm, per bankina m
2

550.00        

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

1,008.00     

2 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

1,008.00     

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=2x20cm, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m

2

3,070.00     

2 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m
2

1,535.00     

3 3.222/2
Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me 

makineri
m

2

1,522.00     

4 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri
m

2

1,522.00     

5 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 (per 

kuneta,bordura,bankina)
m

3

10.00          

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

4. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

SHUMA I -                                                   

II

SHUMA II -                                                   

SHUMA I+II -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

3. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

 SISTEMIMI I RRUGËS KOL IDROMENO"

I

SHUMA I+II -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

II

SHUMA II -                                                   



Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

720.00        

2 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

720.00        

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m

2

2,095.00     

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m
2

2,095.00     

3 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

2,019.00     

4 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

2,019.00     

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm, per bankina m
2

420.00        

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m
3

52.00          

2 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

212.00        

3 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

212.00        

 SISTEMIMI I RRUGËS BALSHAJT

I

SHUMA I -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

5. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

II

SHUMA II -                                                   

SHUMA I+II -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

" SISTEMIMI I RRUGËS KALABRIA, L=568m "

I

SHUMA I -                                                   



   PUNIME SHTRESASH 

1 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m
2

991.00        

2 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

945.00        

3 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri
m

2

945.00        

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm, per bankina m
2

190.00        

5 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 (per 

kuneta,bordura,bankina)
m

3

16.00          

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

2 An.1 Frezim shtrese asfalti me makineri h=1-3cm                                                          m
2

516.00        

4 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

69.00          

5 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

69.00          

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m

2

281.00        

5 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m
2

281.00        

8 3.222/2
Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me 

makineri
m

2

250.00        

9 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri
m

2

766.00        

13 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 (per 

kuneta,bordura,bankina)
m

3

4.00            

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA I -                                                   

II

SHUMA II -                                                   

SHUMA I+II -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

6. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

 SISTEMIMI I RRUGËS PJETËR ARBNORI

I

SHUMA I+II -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

II

SHUMA II -                                                   



Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 An.1 Frezim shtrese asfalti me makineri h=1-3cm                                                          m
2

2,462.00     

2 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

225.00        

3 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

225.00        

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m
2

443.00        

2 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m
2

178.00        

3 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

135.00        

4 3.222/2
Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me 

makineri
m

2

383.00        

5 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri
m

2

3,028.00     

6 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

135.00        

7 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm, per bankina m
2

41.00          

8 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 (per 

kuneta,bordura,bankina)
m

3

22.00          

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

 SISTEMIMI I RRUGËS ISA BOLETINI

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

8. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

II

SHUMA II -                                                   

SHUMA I+II -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

7. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

 SISTEMIMI I RRUGËS NËNË TEREZA

I

SHUMA I -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   



    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

4 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

66.00          

5 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

66.00          

   PUNIME SHTRESASH 

5 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m
2

652.00        

7 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

509.00        

10 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

509.00        

13 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 (per 

kuneta,bordura,bankina)
m

3

14.00          

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m
3

27.00          

2 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

617.00        

3 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

617.00        

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.21
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m

2

2,026.00     

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m
2

2,026.00     

3 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

1,672.00     

SHUMA I -                                                   

II

SHUMA TOTALE -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

9. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

 SISTEMIMI I RRUGËS BESA

I

SHUMA I+II -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

I

SHUMA I -                                                   

II

SHUMA II -                                                   



4 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

1,672.00     

5 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 (per 

kuneta,bordura,bankina)
m

3

45.00          

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m
3

54.00          

2 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

369.00        

3 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

369.00        

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.21
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m

2

1,435.00     

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m
2

1,435.00     

3 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

1,129.00     

4 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

1,129.00     

5 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 (per 

kuneta,bordura,bankina)
m

3

28.60          

 SISTEMIMI I RRUGËS "MBRETËRESHA TEUTA" L=553 m

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

11. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVE TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

II

SHUMA II -                                                   

SHUMA I+II -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

10. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

" SISTEMIMI I RRUGËS IBRAHIM KODRA, L=350m "

I

SHUMA I -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

SHUMA II -                                                   

SHUMA I+II -                                                   



Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3 706.50        

2 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

706.50        

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m
2

2,692.00     

2 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

2,481.00     

3 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

2,481.00     

4 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 (per 

kuneta,bordura,bankina)
m

3

200.00        

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 An.1 Frezim shtrese asfalti me makineri h=1-3cm                                                          m
2

2,220.00     

2 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3 294.00        

3 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3 294.00        

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m
2

1,021.00     

SHUMA I -                                                   

II

SHUMA TOTALE -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

12. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

 SISTEMIMI I RRUGËS "ABAT PRENG DOCI"

I

SHUMA I+II -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

I

SHUMA I -                                                   

II

SHUMA II -                                                   



2 3.222/2
Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me 

makineri
m

2

822.00        

3 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri
m

2

3,042.00     

4 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 (per 

kuneta,bordura,bankina)
m

3

57.60          

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m
3

16.00          

2 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3 620.00        

3 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

620.00        

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m

2

309.00        

2 3.21
Shtrese çakelli mbeturine kave t=2x15cm, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m

2

1,668.00     

3 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m
2

1,139.00     

4 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

968.00        

5 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

968.00        

6 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm, per bankina m
2

160.00        

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

II

SHUMA II -                                                   

SHUMA I+II -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

13. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

 SISTEMIMI I RRUGËS "PRINCIPATA E ARBËRIT" L=335 m

I

SHUMA I -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

SHUMA II -                                                   

SHUMA I+II -                                                   



Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

258.00        

2 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

258.00        

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m
2

1,154.00     

2 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

1,097.00     

3 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

1,097.00     

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm, per bankina m
2

168.00        

5 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 (per 

kuneta,bordura,bankina)
m

3

12.00          

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

178.00        

2 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

178.00        

SHUMA I -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

15. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

 "SISTEMIMI I RRUGËS VENEDIKU" L=306 m

I

SHUMA I+II -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

 SISTEMIMI I RRUGËS KASTRIOTI" L=400 m

I

SHUMA I -                                                   

II

SHUMA II -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

14. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË



   PUNIME SHTRESASH 

1 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m

2

201.00        

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m
2

1,052.30     

3 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m
2

201.00        

4 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

1,019.00     

5 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

1,069.80     

6 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm, per bankina m
2

230.00        

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

150.00        

2 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

150.00        

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m
2

1,024.80     

2 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

775.60        

3 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

775.60        

4 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 (per 

kuneta,bordura,bankina)
m

3

22.40          

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

II

SHUMA II -                                                   

SHUMA I+II -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

16. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

 SISTEMIMI I RRUGËS DRINI" L=289m

I

SHUMA I -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

II

SHUMA II -                                                   

SHUMA I+II -                                                   



Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

804.00        

2 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

804.00        

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m

2

1,753.00     

2 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m
2

84.00          

3 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m
2

1,753.00     

4 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

1,415.00     

5 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

1,415.00     

6 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 (per 

kuneta,bordura,bankina)
m

3

43.00          

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.969
Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri + 

Transport auto mbi 10 km
m

2

1,968.00     

   PUNIME SHTRESASH 

SHUMA I -                                                   

II

SHUMA TOTALE -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

18. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

 SISTEMIMI I RRUGËS "FRANG BARDHI" L=270 m

I

SHUMA I+II -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

 SISTEMIMI I RRUGËS DARDANIA" L=509m

I

SHUMA I -                                                   

II

SHUMA II -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

17. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË



1 3.222/2
Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me 

makineri
m

2

1,968.00     

2 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri
m

2

1,968.00     

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 An.1 Frezim shtrese asfalti me makineri h=1-3cm                                                          m
2

2,261.00     

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri
m

2

2,261.00     

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

111.00        

" SISTEMIMI I RRUGËS MUZAKAJT, L=140m "

I

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

20. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

II

SHUMA II -                                                   

SHUMA I+II -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

19. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

 SISTEMIMI I RRUGËS "LUIGJ GURAKUQI" L=280m

I

SHUMA I -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

SHUMA II -                                                   

SHUMA I+II -                                                   



2 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

111.00        

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m

2

504.00        

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m
2

504.00        

3 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

396.00        

4 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

396.00        

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm, per bankina m
2

105.00        

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 An.1 Frezim shtrese asfalti me makineri h=1-3cm                                                          m
2

5,615.00     

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri
m

2

5,615.0       

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

22. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

 SISTEMIMI I RRUGËS "KOSOVA"L=375 m

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

SHUMA I -                                                   

II

SHUMA II -                                                   

SHUMA I+II -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

21. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVE TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

 SISTEMIMI I RRUGËS "GJERGJ FISHTA" L=660 m

I

SHUMA I+II -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA I -                                                   

II

SHUMA II -                                                   



    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 An.1 Frezim shtrese asfalti me makineri h=1-3cm                                                          m
2

2,991.00     

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri
m

2

2,991.00     

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

201.00        

2 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

201.00        

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m

2

431.00        

2 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m
2

431.00        

3 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

392.00        

4 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

392.00        

5 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 (per 

kuneta,bordura,bankina)
m

3

11.60          

SHUMA TOTALE -                                                   

SHUMA I+II -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

 SISTEMIMI I RRUGËS "ZOJA E VELËS" L=100 m

I

SHUMA I -                                                   

II

SHUMA II -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

23. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

II

SHUMA II -                                                   

SHUMA I+II -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

I

SHUMA I -                                                   



Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m
3

67.00          

2 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

342.00        

3 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

342.00        

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m

2

1,130.00     

2 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m
2

1,006.00     

3 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

676.00        

4 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

676.00        

5 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m
3

31.50          

6 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.85            

7 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 (per 

kuneta,bordura,bankina)
m

3

25.00          

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 2.294/1 Heqje pllaka betoni trotuari ekzistues m
2

164.00        

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

25. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

 SISTEMIMI I RRUGËS PJETËR BOGDANI" L=293m

I

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

SHUMA I -                                                   

II

SHUMA II -                                                   

SHUMA I+II -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

24. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

 SISTEMIMI I RRUGËS PRINCAT E KUVENDIT, L=290m

I



2 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

477.00        

3 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

477.00        

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m

2

166.00        

2 3.21
Shtrese çakelli mbeturine kave t=2x15cm, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m

2

1,506.00     

3 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m
2

166.00        

4 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m
2

753.00        

5 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

787.00        

6 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

787.00        

7 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm, per bankina m
2

123.00        

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3 348.00        

2 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3 248.00        

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m
2

1,215.00     

2 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m
2

429.00        

3 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

1,331.00     

 SISTEMIMI I RRUGËS "ULLISHTE" L=377 m

I

SHUMA I -                                                   

II

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

26. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

II

SHUMA II -                                                   

SHUMA I+II -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

SHUMA I -                                                   



4 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

1,331.00     

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm, per bankina m
2

235.00        

6 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 (per 

kuneta,bordura,bankina)
m

3

11.80          

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 An.1 Frezim shtrese asfalti me makineri h=1-3cm                                                          m
2

4,698.00     

2 3.969
Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri + 

Transport auto mbi 10 km
m

2

2,355.00     

3 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

831.00        

4 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

831.00        

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m

2

2,160.00     

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m
2

2,160.00     

3 3.222/2
Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me 

makineri
m

2

4,134.00     

4 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri
m

2

8,936.00     

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm, per bankina m
2

457.00        

6 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 (per 

kuneta,bordura,bankina)
m

3

38.90          

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

SHUMA I -                                                   

II

SHUMA II -                                                   

SHUMA I+II -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

27. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

 SISTEMIMI I RRUGËS "PALUCA" L=1 870 m

I

SHUMA I+II -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA II -                                                   



Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m
3

19.00          

2 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

253.00        

3 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

253.00        

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m

2

165.00        

2 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m
2

1,276.00     

3 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

1,121.00     

4 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

1,121.00     

5 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 (per 

kuneta,bordura,bankina)
m

3

14.60          

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3 398.00        

 SISTEMIMI I RRUGËS "GJERGJ ARANITI" L=294 m

I

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

29. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

II

SHUMA II -                                                   

SHUMA I+II -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

28. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

 SISTEMIMI I RRUGËS "SHTJEFËN GJEÇOVI" L=223 m

I

SHUMA I -                                                   



2 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3 398.00        

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=2x15cm, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m

2

675.00        

2 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m
2

1,060.20     

3 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

805.50        

4 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

805.50        

5 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 (per 

kuneta,bordura,bankina)
m

3

25.20          

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 An.1 Frezim shtrese asfalti me makineri h=1-3cm                                                          m
2

1,298.00     

2 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

783.00        

3 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

783.00        

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m

2

446.00        

2 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m
2

2,467.00     

3 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

446.00        

4 3.222/2
Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me 

makineri
m

2

1,609.00     

5 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri
m

2

2,976.00     

SHUMA I -                                                   

II

SHUMA TOTALE -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

30. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

 SISTEMIMI I RRUGËS "SHELBUEM" L=591m

I

SHUMA I+II -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA I -                                                   

II

SHUMA II -                                                   



6 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

446.00        

7 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm, per bankina m
2

139.00        

8 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 (per 

kuneta,bordura,bankina)
m

3

28.90          

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

689.00        

2 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

689.00        

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m

2

1,728.00     

2 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m
2

1,728.00     

3 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

1,446.00     

4 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

1,446.00     

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm, per bankina m
2

283.00        

 SISTEMIMI I RRUGËS "DOM NIKOLL KAÇORRI" L=435 m

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

32. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

II

SHUMA II -                                                   

SHUMA I+II -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

31. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

 SISTEMIMI I RRUGËS "DOM NIKOLL KAÇORRI" L=341 m

I

SHUMA I -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

SHUMA II -                                                   

SHUMA I+II -                                                   



Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

721.00        

2 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

721.00        

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m

2

1,818.50     

2 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m
2

1,818.50     

3 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

1,449.00     

4 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

1,449.00     

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm, per bankina m
2

371.00        

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

703.00        

2 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

703.00        

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m
2

2,336.00     

SHUMA I -                                                   

II

SHUMA TOTALE -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

33. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

 SISTEMIMI I RRUGËS "PAPA GJON PALI II" L=192 m

I

SHUMA I+II -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

I

SHUMA I -                                                   

II

SHUMA II -                                                   



2 3.222/2
Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me 

makineri
m

2

2,162.00     

3 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri
m

2

2,162.00     

4 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 (per 

kuneta,bordura,bankina)
m

3

17.00          

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

1,321.00     

2 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

1,321.00     

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m

2

3,721.00     

2 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m
2

3,635.00     

3 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

3,413.00     

4 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

3,413.00     

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm, per bankina m
2

298.00        

   PUNIME VEPRA ARTI

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

84.00          

2 3.366
Tombino me tuba betoni Ø 800, mbi shtrese 

betoni
m

10.00          

3 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m
3

81.50          

II

SHUMA II -                                                   

III

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

34. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

 SISTEMIMI I RRUGËS PJETËR ZARISHTI" L= 947m

I

SHUMA I -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

SHUMA II -                                                   

SHUMA I+II -                                                   



4 3.24 Struktura monolite betoni C 12/15 m
3

6.20            

5 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.14            

6 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 13.40          

7 3.183/b Shtrese zhavor lumi t=15cm m
2

8.76            

8 3.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m

3

151.00        

9 3.624 H / Izolim me emulsion, 2 duar bitum m
2

94.00          

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

3,352.00     

2 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

3,352.00     

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m

2

8,950.00     

2 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m
2

8,120.00     

3 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

7,000.00     

4 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

7,000.00     

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm, per bankina m
2

1,950.00     

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

SHUMA I -                                                   

II

SHUMA II -                                                   

SHUMA I+II -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

35. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

 SISTEMIMI I RRUGËS PJETËR ZARISHTI" (Pjesa 2), L=2 165m

I

SHUMA I+III -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA III -                                                   



Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m
3

165.00        

2 An.1 Frezim shtrese asfalti me makineri h=1-3cm                                                          m
2

283.00        

3 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3 530.00        

4 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3 530.00        

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.21
Shtrese çakelli mbeturine kave t=2x15cm, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m

2

656.70        

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m
2

1,970.60     

3 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m
2

656.70        

4 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

2,540.00     

5 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

2,540.00     

6 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 (per 

kuneta,bordura,bankina)
m

3

41.00          

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m3 76.00          

 "SISTEMIMI I RRUGËS BESA E MALEVE" L=729m

I

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

37. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

II

SHUMA II -                                                   

SHUMA I+II -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

36. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

 SISTEMIMI I RRUGËS BEC PATANI" L=613m

I

SHUMA I -                                                   



2 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

1,100.00     

3 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

1,100.00     

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m

2

2,608.00     

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m
2

750.80        

3 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m
2

1,840.30     

4 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

2,542.00     

5 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

2,542.00     

6 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 (per 

kuneta,bordura,bankina)
m

3

57.00          

   PUNIME VEPRA ARTI

1 3.110/b

Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me 

shk ne mjet
m

3

37.80          

2 3.158/1a Transport dheu me auto deri 1.0 km m
3

37.80          

3 3.366
Tombino me tuba betoni Ø 800, mbi shtrese 

betoni
m

5.40            

4 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m
3

12.00          

5 3.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m

3

25.00          

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m
3

46.00          

 SISTEMIMI I RRUGËS FREDERIK SHIROKA" L=561m

I

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

38. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

III

SHUMA III -                                                   

SHUMA I+II+III -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

SHUMA I -                                                   

II

SHUMA II -                                                   



2 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

1,016.00     

3 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

1,016.00     

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m

2

1,528.00     

2 3.21
Shtrese çakelli mbeturine kave t=2x15cm, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m

2

822.00        

3 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m
2

2,064.00     

4 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

1,652.00     

5 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

1,652.00     

6 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 (per 

kuneta,bordura,bankina)
m

3

46.00          

7 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm, per bankina m
2

19.20          

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

493.70        

2 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

493.70        

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.21
Shtrese çakelli mbeturine kave t=2x15cm, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m

2

435.60        

2 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m
2

1,420.50     

3 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m
2

213.30        

SHUMA I -                                                   

II

SHUMA TOTALE -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

39. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

 "SISTEMIMI I RRUGËS ISAK NJUTON "L=423m

I

SHUMA I+II -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA I -                                                   

II

SHUMA II -                                                   



4 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

1,516.00     

5 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

1,516.00     

6 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 (per 

kuneta,bordura,bankina)
m

3

28.00          

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 An.1 Frezim shtrese asfalti me makineri h=1-3cm                                                          m
2

452.30        

2 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

279.40        

3 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

279.40        

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m
2

700.00        

2 3.222/2
Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me 

makineri
m

2

659.00        

3 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri
m

2

1,100.00     

4 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 (per 

kuneta,bordura,bankina)
m

3

18.00          

 SISTEMIMI I RRUGËS "GULIELM BLINISHTI" L=216m

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

41. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

II

SHUMA II -                                                   

SHUMA I+II -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

40. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

 "SISTEMIMI I RRUGËS REXHEP SHERRI" L=228m

I

SHUMA I -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

SHUMA II -                                                   

SHUMA I+II -                                                   



Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 2.294/1 Heqje pllaka betoni trotuari ekzistues m
2

957.00        

2 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

632.00        

3 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

632.00        

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.21
Shtrese çakelli mbeturine kave t=2x15cm, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m

2

2,330.50     

2 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m
2

1,160.00     

3 3.222/2
Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me 

makineri
m

2

1,057.60     

4 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri
m

2

1,057.60     

5 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 (per 

kuneta,bordura,bankina,barriera)
m

3

16.36          

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 An.1 Frezim shtrese asfalti me makineri h=1-3cm                                                          m
2

952.00        

2 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

172.00        

3 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

172.00        

SHUMA I -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

42. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

 "SISTEMIMI I RRUGËS VINÇENC PRENDUSHI" L=267m

I

SHUMA I+II -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

I

SHUMA I -                                                   

II

SHUMA II -                                                   



   PUNIME SHTRESASH 

1 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m
2

815.00        

2 3.222/2
Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me 

makineri
m

2

698.00        

3 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri
m

2

1,699.00     

4 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 (per 

kuneta,bordura,bankina)
m

3

12.20          

Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3 182.00        

2 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3 182.00        

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m
2

780.00        

2 3.222/2
Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me 

makineri
m

2

732.00        

3 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri
m

2

732.00        

4 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 (per 

kuneta,bordura,bankina)
m

3

12.00          

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

44. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

II

SHUMA II -                                                   

SHUMA I+II -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

43. PROJEKTI: SISTEMIMI I RRUGËVË TË BRËNDSHME NË BASHKINË LEZHË

 "SISTEMIMI I RRUGËS QEMAL ATATURKU" 

I

SHUMA I -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

SHUMA TOTALE -                                                   

II

SHUMA II -                                                   

SHUMA I+II -                                                   



Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE 

SKARIFIKIMI

1 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m
3

30.60          

2 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet
m

3

208.00        

3 2.37/5b
	Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m

3

208.00        

   PUNIME SHTRESASH 

1 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m

2

795.00        

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m
2

795.00        

3 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 

makineri
m

2

633.00        

4 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m

2

633.00        

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm, per bankina m
2

162.00        

Nr. VLERA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Rehabilitimi i Rruges “Isa Boletini”

EMERTIMI

Rehabilitimi i Rruges “Daniel Dajani”

Rehabilitimi i Rruges “Kalabria”

Rehabilitimi i Rruges “Besa”

Rehabilitimi i Rruges “Ibrahim Kodra”

Rehabilitimi i Rruges “Balshajt”

Rehabilitimi i Rruges “Principata e Arbërit”

Rehabilitimi i Rruges “Nënë Tereza”

Rehabilitimi i Rruges “Preng Bib Doda”

Rehabilitimi i Rruges “Kastrioti”

Rehabilitimi i Rruges “Pjeter Arbnori”

Rehabilitimi i Rruges “Mbretëresha Teuta”

Rehabilitimi i Rruges “Abat Preng Doçi”

Rehabilitimi i Rruges “Kol Hidromeno”

SHUMA TOTALE -                                                   

TABELE PERMBLEDHESE

SHUMA I+II -                                                   

Shuma pa TVSH -                                                   

TVSH 20 % -                                                   

 "SISTEMIMI I RRUGËS PRINC VIDI" L=192m

I

SHUMA I -                                                   

II

SHUMA II -                                                   



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

VLERA TOTALE PA TVSH (1-44)

TVSH 20 %

VLERA TOTALE ME TVSH

Rehabilitimi i Rruges “Zoja e Velës”

Rehabilitimi i Rruges “Isak Njuton”

Rehabilitimi i Rruges “Gulielm Blinishti”

Rehabilitimi i Rruges “Princ Vidi”

Rehabilitimi i Rruges “Dom Nikoll Kaçorri 2”

Rehabilitimi i Rruges “Dom Nikoll Kaçorri 1”

Rehabilitimi i Rruges “Papa Gjon Pali II”

Rehabilitimi i Rruges “Princat e Kuvendit”

Rehabilitimi i Rruges “Dardania”

Rehabilitimi i Rruges “Drini”

Rehabilitimi i Rruges “Pjetër Bogdani”

Rehabilitimi i Rruges “Venediku”

Rehabilitimi i Rruges “Besa e Maleve”

Rehabilitimi i Rruges “Gjergj Araniti”

Rehabilitimi i Rruges “Ullishte”

Rehabilitimi i Rruges “Pjeter Zarishti", Pjesa 1”

Rehabilitimi i Rruges “Pjeter Zarishti", Pjesa 2”

Rehabilitimi i Rruges “Bec Patani”

Rehabilitimi i Rruges “Muzakajt”

Rehabilitimi i Rruges “Shtjefen Gjeçovi”

Rehabilitimi i Rruges “Frederik Shiroka”

Rehabilitimi i Rruges “Paluca”

Rehabilitimi i Rruges “Vincenc Prendushi”

Rehabilitimi i Rruges “Rexhep Sherri”

Rehabilitimi i Rruges “Qemal Ataturku”

Rehabilitimi i Rruges “Shelbuem"+rrugica

Rehabilitimi i Rruges “Frang Bardhi”

Rehabilitimi i Rruges “Gjergj Fishta”

Rehabilitimi i Rruges “Luigj Gurakuqi”

Rehabilitimi i Rruges “Kosova”


